
UCHWAŁA NR VII/67/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą
Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną, Annę Hałupkę z funkcji członka Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 6F536F85-E435-4704-92DB-096C3E419F99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Na podstawie §19 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady
Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj.
Lub. Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) Rada powołuje komisje stałe m. in. Komisję Budżetu i gospodarki
komunalnej.

W związku ze złożoną w dniu 9 października 2019 r. przez Panią Annę Hałupkę rezygnacją, zachodzi
konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 6F536F85-E435-4704-92DB-096C3E419F99. Podpisany Strona 1




